PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8802

COMUNICADO

A Comissão Examinadora do Concurso Público, regido pelo Edital nº 327/2023, Área:

Design / Design de Produto e Design Gráfico, no uso de suas atribuições legais, comunica aos
interessados que o sorteio de tema para prova didática, realizado no dia 27 de novembro
de 2023, teve como resultado o tema 3:  Novas Tecnologias Aplicadas ao Design.

SORTEIO DE TEMA PARA PROVA DIDÁTICA

TEMA 3: Novas Tecnologias Aplicadas ao Design

São Luís, 27 de novembro de 2023.

A comissão.